
terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Decreto

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 

GABINETE DO PREFEITO                        
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 
Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com     Página 1 
 

DECRETO Nº 872/2018, 

De 01 DE FEVEREIRO DE 2018. 
  
  
 

“Dispõe sobre a exoneração da Servidora GENILDE 

GOMES DE AMORIM e dá outras providências correlatas”. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais e constitucionais, com fulcro a com o art. 74, Incisos I e IV, da Lei 

Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica Exonerada a Servidora GENILDE GOMES DE AMORIM do Cargo de Diretora do 

Colégio José Francisco de Paula – Núcleo III -  Povoado de Milagres, devendo a mesma retomar 

às funções de professora.  

 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

Barra do Mendes – BA, em 01 Fevereiro de 2018. 
 

 

 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

Prefeito do Município de Barra do Mendes 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65CEC48F79EEBB9E6B4D14DBB754F5EE



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 

GABINETE DO PREFEITO                        
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 
Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com     Página 1 
 

DECRETO Nº 873/2018, 

De 01 DE FEVEREIRO DE 2018. 
  
  
 

“Dispõe sobre a exoneração da Servidora GABRIELA 

NOVAES MATOS e dá outras providências correlatas”. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais e constitucionais, com fulcro a com o art. 74, Incisos I e IV, da Lei 

Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica Exonerada a Servidora GABRIELA NOVAES MATOS do Cargo de Coordenadora 

Pedagógica de Núcleo - Colégio José Francisco de Paula – Núcleo III -  Povoado de Milagres, 

devendo a mesma retomar às funções de professora.  

 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

Barra do Mendes – BA, em 01 Fevereiro de 2018. 
 

 

 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

Prefeito do Município de Barra do Mendes 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65CEC48F79EEBB9E6B4D14DBB754F5EE



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 

GABINETE DO PREFEITO                        
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 
Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com     Página 1 
 

DECRETO Nº 874/2018, 

De 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 
  
  
 

“Dispõe sobre a nomeação de NAIRA SOUSA MATOS e dá 

outras providências correlatas”. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais e constitucionais, com fulcro a com o art. 74, Incisos I e IV, da Lei 

Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica Nomeada NAIRA SOUSA MATOS para exercer o Cargo de Diretora do Colégio José 

Francisco de Paula – Núcleo III -  Povoado de Milagres. 

 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

Barra do Mendes – BA, em 02 Fevereiro de 2018. 
 

 

 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

Prefeito do Município de Barra do Mendes 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65CEC48F79EEBB9E6B4D14DBB754F5EE



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 

GABINETE DO PREFEITO                        
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 
Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com     Página 1 
 

DECRETO Nº 875/2018, 

De 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 
  
  
 

“Dispõe sobre a nomeação de  SABRINA FRANCISCA DOS 

ANJOS e dá outras providências correlatas”. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais e constitucionais, com fulcro a com o art. 74, Incisos I e IV, da Lei 

Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica nomeada SABRINA FRANCISCA DO ANJOS para exercer o Cargo de Coordenadora 

Pedagógica de Núcleo - Colégio José Francisco de Paula – Núcleo III -  Povoado de Milagres. 

 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

Barra do Mendes – BA, em 02 Fevereiro de 2018. 
 

 

 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

Prefeito do Município de Barra do Mendes 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65CEC48F79EEBB9E6B4D14DBB754F5EE


		2018-02-27T12:46:58-0300




